Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Aliment ar e Nutricional – CAISAN de
Andirá/PR, Lei Municipal nº. 2.540 de 13 de Agosto de 2014/Decreto Municipal nº. 6.847
de 01 de Dezembro de 2014.

RESOLUÇÃO Nº. 01/2016

SÚMULA:  Altera o artigo 1º da Resolução nº. 01/2015,
dos representantes da Comissão Técnica da Câmara
Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional - CAISAN de Andirá/PR.

A Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional – CAISAN Andirá/PR, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº. 2.540 de 13 de Agosto de 2014 e Decreto Municipal nº. 6.847 de 01 de

Dezembro de 2014, e

CONSIDERANDO a reunião da Comissão Técnica da Câmara

Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - CAISAN de Andirá/PR,

realizada em 21 de março de 2016;

CONSIDERANDO o termo de substituição de representante da

Comissão Técnica da Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional - CAISAN de Andirá/PR, datado de 21 de março de 2016, da Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Andirá/PR;

CONSIDERANDO o termo de inclusão de representante a

Comissão Técnica da Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional - CAISAN de Andirá/PR, datado de 04 de abril de 2016, da Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Andirá/PR.

RESOLVE:

Art. 1º . Substituir e incluir representantes da Comissão Técnica

da Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - CAISAN de

Andirá/PR, que terão as seguintes representações:

NOME REPRESENTAÇÃO
Vânia Kono Secretaria Municipal de Ação Social
Manoel Antônio de Carvalho  Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente
Daniel José Hoffmann  Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente
Verônica Rodrigues Ferreira Secretaria Municipal de Saúde
Vânia Cristina Zenerato Martucci Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Art. 2º . Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá-Paraná, 04 de abril de 2016.

ANA LÚCIA DOS SANTOS XAVIER
Presidente da CAISAN